
Raadsbesluit  

Registratiekenmerk: 217141

Raadsvergadering van: 24 januari 2019

Onderwerp: Nota Grondbeleid 2019

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 4 december 2018;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1 De Nota kostenverhaal Structuurvisie 2030 in te trekken;
2 De Nota Grondbeleid 2019 vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 24 januari 2019.

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter

Pagina geprint op: 20 nov 2018, 13:43 uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/2d16ea59-4724-4497-8f01-140b762c01e6.docx


